Camara Municipal de Congonhas
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO N° bqJ /2018

Exmo. Sr
Adivar Geraldo Barbosa
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Congonhas.

Senhor Presidente, o vereador presente que subscreve em conformidade com o texto
regimental vigente, ouvido o plenário, requer de V.Exa que solicite ao Senhor Prefeito
Municipal, José de Freitas Cordeiro, que encaminhe oficio á agência dos correios, solicitando
providências no sentido de regularizarem as entregas de correspondências na Rua Estrada
Casa de Pedra no Bairro Primavera, atendendo reinvindicação dos moradores.

Plenário, 11 de Junho de 2018

O,,,,C&I.O
NiltoMla cruz Ramalho

Vereador

Rua Dr. Pa.;ifico Homelll Júnior. 82. ('eurro, Congonhasi~lG - (31'3731.1840 - Silo:: "''' '" qffi"lraeullgpnhas !111!I!U\ br - congonhas@Camaraçongonhasmg.govbr

	00000001